
BIJLAGE 1



Bijlage 1

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014
in het faillissement van: DSB Participaties B.V.

Faillissementsnummer 10/625 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak 14 september 2010
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator
betrekking hebbend op verslag nr. 13

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank 4.881,95€              4.881,95€              -€                                  

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten
Slotuitdeling DSB 
Internetbedrijven 116.013,80€          116.013,80€          
Rente 43,15€                   43,15€                   

5. totaal 4.925,10€              116.013,80€         120.938,90€         -€                                 

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

bankkosten 3,15€                     3,15€                     

6. totaal 3,15€                    -€                      3,15€                     -€                                 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       120.938,90€          
totaal B -€                       -€                       3,15€                     

7. Beschikbare middelen -€                       -€                       120.935,75€          

mr. drs. J.L.M. Groenewegen 



BIJLAGE 2



goedkeuring lij st AF$üHRIFT

faillissementsnummer: Cl 13 I I 0 I 626 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

D SB INTERNETBEDRIJVEN 8.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissâris gõedgekeurd te Amsterdam
op 4 april2Dl4. r

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank
op 7 april2014

dhr. M. v.d.
de griffier

VOOII AITSCI CONIìOIìM,
DE CRIFFIER VA R Nr( 

^Ms'l-EnnnM



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DSB lnternetbedrijven B.V. (F.10/626)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: l4 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)
Uitdeli ngspercentage (A/B)

Crediteur

1 DSB Beheer B.V.
2 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland
3 DSB Bank N.V.
4 DSB lntermediairs B.V.
5 DSB Participaties B.V.

€22.946.180,62
2,94%

RelatielD ClaimlD Adres

1000484
'to12337
1013284
1 01 3334
1 01 3335

2014680
2014560
2014678
2014683
2014684

Postbus 94700
Postbus 68
Postbus 70
Postbus 94700
Postbus 94700

Postcode Plaats

'1090 GS
r800 AB
1687 ZH
1090 GS
1090 GS

AMSTERDAM
ALKMAAR
WOGNUM
AMSTERDAM
AMSTERDAM

totaal
totale uitdeling

Bedrag

€ 15.072.407,20
€ 140,22
€ 3.820.537,00
€ 104.467,00
€. 3.948.629,20

€ 22.946.180,62

Uitdelinq

€ 442.839,05
€ 4,12
€ 112.250,35
€ 3.069,32
€ 116.013,80

€ 674.176,64

c 6t4.1tb



FINANCIEEL EIN DVERSLAG

in het faillissement van:

datum uitspraak
101626 F Amsterdam)

0

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM:

DSB B.V

4 april 2014

Afte draoen BTWincl. BTW totaalA. BATEN

aanqetroffen middelen
€€ €kas

€ €bank 162.558,26
€ € €qlro

€ 162 558,26

2.
€ € €kosten ivm verkoop

€
debiteuren

€€rrae-faillissement debiteuren
€ €€boed e ld ebiteu re n

€ € c
4

€507.972,'13€ €Slotuitdelinq faillissement Clicks 4 Sales
DSB Bank 2.820,44€

1.424.91€Overiqe rente

e 512.217,48

€. 674.775,74 €5 totaal

toteal
Torug te
onwanqen BTW

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTWB.

0,10€Bankkosten

€€ 0,10€6 totaal

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

€ 674 775.74totaal A
0,10€totaal B

E 674.775,647 saldo boedelrekeninq

Terug te
ontvanoen BTW

NOG TE BETALEN
VERSCI{OTTEN/BOEDELSCHU LDEN lncl. BTW totaalD.

€€salaris curator
€ €ru blicatiekosten

€€verschotten belast
€ €€ 599,00verschotten onbelast

€ € €UWV
€€ €

€.€ e 599,00totaal

E. BTW

€A (at te draqen
€te



D lteruo te ontvanqen) €

saldo €

Effi
boedelrekenlno minus noq te betalen €. 674.176.64
betaalde / ontvanoen BTW €

saldo voor ultde¡¡ng € 674.176.64

ffi
1 preferente schuldelsers totaal

e. kosten aanvraoen faillissement c €
0.000¿

) scus € €
UWV ex art. 16 CSV € €

0.00%
UVW €x art. 3:288 sub e BW c €

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €
0.00%

2. concuf rente cred¡teuren
conform b¡ilaoe
concurrente crediteuren e 22.946.180,62

c 674jt76.64 2,94%



BIJLAGE 3



A SCI{RIFT
goedkeuring lij st

faillissementsnummer: Cl 13 I 101935 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

lnzake'.

CLICKS 4 SALES 8.V.. ---."1

missaris goedgekeurd te AmsterdamAldus door mij (wnd.)
op 7 februari2014.

.t';ì-*fr
pi:.!¡'

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op l0 februari2014

dhr. M. v
de griffier

VOOR i\FSC.I

DF, GRIFFIE,tì VAN I)t:

M,

It ANK AMS TERDA}Jl



FINANGIEEL EIN DVERSLAG

in het faillissement van
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissa ris
curator

Glicks 4 Sales B.V
10/935 F (Rb.
31-12-2010
mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM februari 201 4

incl. BTW totaal Af te draqen BTWA. BATEN

1 aanqetroffen middelen
41.919,49€ € €bank

e 41.919,49

2 oobrenqsten verkooen
27.254,11€ € €

c 27.254,11
2 debiteuren

€ € €lrae-faillissement debiteuren
€ €boedeldebiteuren €

€ € €
4 overioe baten

906.42€ € €Rente
8.241,66€Rente deposito DSB Bank

€ €Uitkerinq DSB Bank N.V. (19% 156.386,26€

€ €
Cessie van vordering aan DSB Beheer
B.V. 290.000,00€

€ 455.534,34

€ 524.707,94 €5 totaal

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

Terug te
ontvangen BTWB.

€ € €salaris curator
€ €rublicatiekosten
€ € €uittreksel
€ € €qas /water/ electra

€ €verzekerinqen €
1.849,00€ € €fiscus

bankkosten 139,88€
€ € €UWV

€ 1.988,88€ €6 totaal

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

€. 524.707,94totaal A
totaal B 1.988,88€

€ 522.719.067 saldo boedelrekeninq

Terug te
onfuanoen BTW

NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN lncl. BTW totaalD.

e €oalario ¡¡,ralnr

€ €oublicatiekosten 599,00€
€ € €verschotten belast

€ Êverschotten onbelast €

3985287 1

06-02-2014
Financieel Eindverslag Clicks4Sales BV



UWV € € €
belastinqdienst € € €

totaal € € 599.00 €

E. BTW

en o
A (af te draqen €
B (teruo te ontvanoen) €
D (teruq te ontvanoen) €

saldo €

F DEFINITIEF SALDO

boedelrekeninq minus noq te betalen € 522.120,06
betaalde / ontvanqen BTW €

saldo voor uitdelinq c s22.120,06

G SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vorderino uitkerlno oercentaoe

1 preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvraqen faillissement € €
0.00%

b. fìscus € €
c. Werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €

0,00%
d UWV ex art. 3:288 sub e BW € €
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €

0,00%

2 concurrente crediteuren
conform biilaoe
concurrente crediteuren Clicks 4 Sales
B.V. € 2.890.488.81

€ 522j20,06 18,06%

3989287 1

06-02-2014
Financieel Eindverslag Clicks4Sales BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdelinq in het faillissement van Clicks 4 Sales B.V. (F.10/935)

Gu¡ator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 31 december 2010

Beschikbaar boedelactief (A)

Totale concurrente schuldenlast (B)

Uitdelingspercentage (4,/B)

Crediteur

'1 De Telegraaf
2 De Telegraaf
3 Stichtinq Autoriteit Financiele Markten AFM
4 KamervanKoophandelNoordwest-Holland
5 Hi-Media Nederland B.V.
6 Hi-Media Nederland B.V.
7 Hi-Media Nederland B.V.
I Hi-Media Nederland B.V.
9 DSB lntemetbedriiven BV
10 Microsoft Online lnc
'11 Stichtinq Sena

€ 522.120.06
€ 2.890.488,81
'18,06%

RelatielD ClaimlD Adres

I 000402
't000402
1 000490
1012337
1 01 3286
1 01 3286
1 0l 3286
'1013286

1 01 3340
1917043
1917042

2014550
2014551
2014547
2014542
2014543
20't4544
2014545
2014546
2014701
2918379
2918378

1000 EB
1000 EB
1001 GS
1800 AB
1 200 AJ
I 200 AJ
1200 AJ
1200 AJ
1090 GS
S,1 1WF
't217CX

AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
ALKMAAR
HILVERSUM
HAARLEM
HAARLEM
HAARLEM
AMSTERDAM
SHEFFIELD
HILVERSUM

totaal
totale uitdeling

Postbus 376
Postbus 376
Postbus 1 I 723
Postbus 68
Postbus 381
Postbus 381
Postbus 381
Postbus 381
Postbus 94700
93 Queen Street
Catharina van Renneslaan 20

Postcode Plaats Bedraq

€ 5.057,80
€ 5.057,80
€ 1.228,33
€. 140,22
€ 16.362,50
€ 1ô.362,50
€ 16.362,50
€ 16.362,50
€. 2.812j65p0
€ 846,88
€. 542,78

€ 2.890.488,81

Uitdelins

€ 913,61
€ 913,61
€ 221,88
€ 25,33
€ 2.955,62
€ 2.955,62
€ 2.955,62
€ 2.955,62
€ 507.972,13
€ 152,98
€ 98,04

€ 522.120,06

3989287 1

06-02-2014

'r1
-
ôoz
-l

v
F

J
:r,
1
ã

=

z
o

;
z
^
(h
-ltrI

>
(.

Slotuidelingslijst Clicks4Sales BV



BIJLAGE 4



Bijlage 4

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014
in het faillissement van: DSB Vastgoed B.V.

Faillissementsnummer 10/629 F (Rb. Amsterdam )
Datum uitspraak 14 september 2010
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator
betrekking hebbend op verslag nr. 13

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank 1,25€                     1,25€                     -€                          

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten
Slotuitdeling DSB Vastgoed 
Ontwikkeling B.V. 2.248.627,18€       2.248.627,18€       

5. totaal 1,25€                    -€                      2.248.628,43€      -€                         

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       2.248.628,43€       
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. Beschikbare middelen -€                       -€                       2.248.628,43€       

mr. drs. J.L.M. Groenewegen 



BIJLAGE 5



AF$üHR¡FT
goedkeuring lij st

faillissementsnummer: Cl 13 I l0l 627 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DSB VASTGOED ONTWIKKELING 8.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd te Amsterdam
op7 maart2014

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-com missaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op l0 maart 2014

dhr. M. v.d.
de griffier

VOOIT A,FSC]

DE GRIFFIEI( VAN Dg
II



FINANGIEEL EINDVERSLAG DATUM

ln het fallllssement van
fa lllissementsn urnnì er
datunr ultspraak
re c hte r-com m ls s a ris
curator

F A

mr,
nrr. drs, J.L,M. Groenewegen

4-09-201

A. BATEN lncl. BTW totaal Af te draqen BTW

1 aanoetroffen mlddelen
tas € € €

bank € 480,14 e €
tfo € € €

e 4öU,14
oÞbrênqsten verkopen
koslen lvm verkoop € € €

€
3 deblteuren

prae-faill¡ssemenl debit€ uren € €
boedeldebileuren € € €

€ € €
4 overlqe baten

Sloluitdel¡ng falll¡ssemenl DSB
Spanbroekeweq € 2.2't8.556.69 € €
KvK relour ¡2. liquidat¡e
dochleronderneminoen € 40,40
Liquide middelen geliquideerde
dochteronderneminqen € 30.168,42
Overiqe rente € 4.26

€. 2.248.769.77

totaal e 2.249.249,51 €

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN'BOEDELSCHULDEN incl. BTUV lotaal

Terug te
ontvanqen BTW

Bankkosten € 0.07

6 totaal € € 0.07 €

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

tolaal A e 2.249.249,9',1
totaal B € 0.07

7 saldo boedelrekenlno c 2.249.245,84



D.
NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN'BOEDELSCHULDEN lncl. BTìll totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curalor € €
rublicaliekosten € €

verschollen belast € c
verscholten onbelast € 599,00 € €
U\^^/ € e €
belastinqdienst € €

totaal € € 599,00 €

E. BTW

af le draqen / teruo le ontvanqen A-B-D
A (af te draqen) €
B lteruq te ontvanoen) €
D lteruo le ontvanoen) €

saldo €

F DEFINITIEF SALDO

boedelrekeninq minus nog te betalen €. 2.248.650,84

betaalde / ontvanqen BTW €

saldo voor ultdellnq € 2.248.650.84

G SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering ultkerino oercentaqe

rreferente schuldelsers totaal

e. kosten aanvraqen faillissemenl € €
0,009

b. fiscus € €
c. UìÄÂ'/ ex art. 16 CSV € €

0.00%

d. UV1N ex art. 3:288 sub e BW € €

e. werknemers ex arl. 3:288 sub e BW € €
0,00%

2. concurrente credlteuren
confo¡m l¡illaqe
concurfente crediteuren e 13.324.567,77

e 2.248.650.84 16,88%



Slotuitdelfngslijst

tån bohoevo vân do rlotultdsllng ln het lallfl3ssmonl van DSB VallgoEd Ontwfkkellng B,V, (F.1018271

Cur.lor: Mr. J.L,M. Groonour€gen
Rochter'comml3sarbi Mr. M.J.E, G0redtJ
Dalum ullspraåk: l4 3optgmbof 2010

Beschlklaar boedelacllet (A)
Tolale concuronte 6chüHsnlasl (B)
Uildellngspsrcentage (A/B)

Credftsut

f Kemer van Koophandel Noordf¡esþHolland
2 DSB Vastgoed 8.V.

lffiß¡so-FT'l
ê 19.324.687,77
10,88%

RolâüslD ClalmlD Adres Postcode Pl¡at3

Postbus 60 1000 AB ATKMAAR
Poslbus94700 l090GS AI\4STERoAM

tol¡sl
totele uitdeling

Bodrát Ultdollng

€. 110,22 € 23.66
€ t3.32it./+27,55 e 2.218.827,18

€ f3.32,1.607,?7
€ 2.2,18.û50,84

t0t2337
r0,l333{t

m11,5ô2
2014980



BIJLAGE 6



Bijlage 6

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014
in het faillissement van: Scheringa Museum B.V.

Faillissementsnummer 10/652 F (Rb. Amsterdam) 
Datum uitspraak 14 september 2010
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator
betrekking hebbend op verslag nrs. 12

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank 4.134,00€              4.134,00€              -€                          

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten

Ontvangen boedelbijdrage 
ABN/DB 4.698,53€              4.698,53€              
Rente 30,53€                   30,53€                   
Retour nutskosten 85,51€                   85,51€                   -€                          
Overige baten 486,00€                 486,00€                 

5. totaal 9.434,57€              -€                      9.434,57€             -€                         

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Instandhoudingskosten 6.253,38€              6.253,38€              998,44€                    
Bankkosten 0,14€                     0,14€                     

6. totaal 6.253,52€              -€                      6.253,52€             998,44€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       9.434,57€              
totaal B -€                       -€                       6.253,52€              

7. Beschikbare middelen -€                       -€                       3.181,05€              

mr. drs. J.L.M. Groenewegen 



BIJLAGE 7



AFSCFIRIFT

goedkeuring lij st

faillissementsnummer: Cl 13 I 101631 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DSB SPANBROEKER\üEG 8.V..

Aldus door mij (wnd.) rechtef-iömmissarisgue{gekeurd te Amsterdam
op 7 februari 2U4r.

,r,:!i'ÍþF'

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissans

Nedergelegd ter griffre van de rechtbank Amsterdam
op l0 februari2014

dhr. M. v.d.
de griffier

vooR 
^

IIIT
DTì (ìRIFFIER )ti ANK AMSTERDATI.Í

c



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnu mmer
datum uitspraak
rec hte r-c o m m iss aris
curator

DSB B.
l0/631 F (Rb. Amsterda

it ¿-og-zot o i

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM: 6 februari 2014

totaal Af te draoen BTïìlA. BATEN lncl. BTW

1 aanqetroffen middelen
€ € €kas

1.128,91€ € €bank
€ € €qrro

'tj28.91€
2

€€
€€ €kosten ivm verkoop

€
3 debiteuren

1.500,00€ € €prae-faillissement debiteuren
€ € €boedeldebiteuren
€ 1.500,00€ €

4 overiqe baten

€ €
Voorlopige restitutie
i nsta n d h o ud ino s koste n € 3.892,22

e OG € 2.905,80
€. 2 221 354,27

za 2.796,50€
Uitkerino DSB Bank NV 135% 1.416,03€

aan '1.820,64€
€ 53,98

Retour waarborosom I 128,17€
Rente 6 654,15€

€ 36.463,09Rente deposito DSB Bank
78,07€Overige baten

c 2 278 562,92

c 2.281.191,83 €.t totaal

Terug te
onfuanoen BTW

REEDS BETAALDE
VERSCH OTTEN/BOEDEI.S C H TJ LD EN lncl. BTW totaalB.

€ € €salaris curator
€rublicatiekosten €
€ €uittreksel €
€ €qas/water/electra 1.128,17€
€ €verzekerinoen €

50.906,28€
€ €fìscus €
€ €bankkosten € 0,07

UWV

52.034.52€. cb totaal €

c. II{ANS NOG BESCHIKBAAR

c 2 281 .191 .83totaal A
52.U34.52ttotaal B

7 saldo boedelrekenino € 2.229.157,31

3989286 I
06-02-2014

Financieel Eindverslag DSB Spanbroekerweg BV



D.

NOG TE BETALEN
VER SCH OTTEN/BOED E LS CII U LD EN incl. BTW totael

Terug te
ontvanoen BTW

salaris curator € €
r u b licatieko s te n € 599.00 € €

verschotten belast € €
verschotten onbelast € € €

UWV € € €
belastinqdìenst € €

totaal € c 599.00 €

E, BTW

ted €
B (teruq te ontvangen €

D (teruq te ontvangen €

saldo €

F DEFINITIEF SALDO

boedelrekeninq minus nog te betalen e. 2.228.558.31

betaalde / ontvanqen BTW €

saldo voor uitdelinq e. 2.228.558.31

G SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vorderino uitkerinq oêrcentaoe

1 oreferente schuldeisers totaal

a kosten aanvraqen faillissement € €
0,00%

b. fiscus € €
UWV ex art. 16 CSV € €

0,00%

d UWV ex art 3:288 sub e BW € €
werknemers ex art 3:288 sub e BW € €

0,00%

2. concurrente crediteuren
conform biilaqe
concurrente crediteuren
(faill DSB Spanbroekerweg B V.) € 6.934.880,26

c 2228.558,31 32,14Yo

3989286 1

06-02-2014
Financieel Eindverslag DSB Spanbroekeruveg BV



Beschìkbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)

Uitdelingspercentaqe (AJB)

1 Fa. Jos Boots
2 Fa. Jos Boots
3 Fa. Jos Boots
4 Fa. Jos Boots
5 Gebr. Kroon B.V.
6 Gebr. Kroon B.V.
7 HooqheemraadschapHollands Noorderkwartier
I HoogheemraadschapHollands Noorderkwartier
9 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
10 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland
1l PCC
12 PCC
'13 Gemeente Opmeer
14 Bouwkundig Ontwerp en Tekenburo De Jonq v.o.f.
15 Bouwkundiq Ontwerp en Tekenburo De Jonq v.o.f.
16 DSB Bank N.V.
17 Schilders- en añ¡verkingsbedriif M.J Kramer
18 DSB Vastqoed Ontwikkelinq BV

Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdelinq in het faillissement van DSB Spanbroekerweq B.V. (F.10/631 I

18228-ss-A3l
€ 6.934.880,26
32,14%

Crediteur RelatielD ClaimlD Adres Postcode Plaats Vorderinq Uitdelinq

1 000543
I 000543
1 000543
1 000543
1002256
1002256
't002262
1002262
1002262
10'12337
1012344
1012344
1013273
1013282
10't3282
1013284
'1013285

1 01 3337

2014534
2014535
2014536
2014537
2014530
201453',1
2014527
201 4630
2915402
2014525
2014532
2014533
2014526
2014528
20't4529
2014540
2014541
2014689

'1715 GN
1715 GN
1715 GN
't7't5 GN
I 687 AT
1 687 AT
1700 AA
't700 AA
1 700 AA
1800 AB
1671 NH
't67,l NH
1715 ZK
1678 HG
1678 HG
1687 ZH
1444 HG
'1090 GS

Spanbroekerweq 209a
Spanbroekerweg 209a
Spanbroekerweq 209a
Spanbroekerweq 209a
Kerkstraat 86
Kerkstraat 86
Postbus 29
Postbus 29
Postbus 29
Postbus 68
Klinkhamer 7
Klinkhamer 7
Postbus 1 99
Oostwouder Dorpsstraat 56
Oostwouder Dorpsstraat 56
Postbus 70
W van den Brinkstraat 134
Postbus 94700

SPANBROEK
SPANBROEK
SPANBROEK
SPANBROEK
WOGNUM
WOGNUM
HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
ALKMAAR
MEDEMBLIK
MEDEMBLIK
SPANBROEK
OOSTWOUD
OOSTWOUD
WOGNUM
PURMEREND
AMSTERDAM

€ 123,18 €
€ 20.230,00 €
€ 1.487,50 €
€ 5s4,62 €
€ 649,36 €
€ 14,16 €
€ 1.576,20 €
€ 395,26 €
€ 1.730,88 €
€ 140,22 €
€ 29,71 €
€ 345,34 €
€ 1.017,00 €
€ 364,94 €
€ 1.109,97 €
€ 121,30 €
€ 1.233,65 €
€ 6.903.756,97 €

39,58
6.501,01

478,O2
178,23
208,68

4,55
506,52
127,02
556,23
45,06

9,55
110,98
326,82
117,28
356,69

38,98
396,44

2.218.556,69cc

.:J
:t

3
-!

¡J

=

z

>Y

^ö>7!z<6"
-t
cd

5t
q

totaal
totale uitdelinq

€ 6.934.880.26
€. 2.228.558,31

3989286 '1

06-02-2014
Slotuitdelingslijst DSB Spanbroekerweg BV



BIJLAGE 8



BIJLAGE 8
FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  7 mei 2014

in het faillissement van:
faillissementsnummer 10/628 F (Rb. Amsterdam)
datum uitspraak 14-09-2010
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                          -€                       -€                         
bank 690,93€                    -€                       -€                         
giro -€                          -€                       -€                         

690,93€                
2. opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop -€                          -€                       -€                         
-€                       

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                          -€                       -€                         

-€                          -€                       -€                         
4 overige baten

Slotuitdeling faillissement Rinsma State 
B.V. 71.797,88€               -€                       -€                         
Slotuitdeling faillissement DSB Stadion 
B.V. 1.166.264,82€          
Slotuitdeling faillissement DSB Vastgoed 
Beleggingen B.V. 435.920,77€             
Overige rente 6,09€                        

1.673.989,56€       

5 totaal 1.674.680,49€      -€                        

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

Bankkosten 0,07€                        

6 totaal -€                         0,07€                    -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.674.680,49€       
totaal B 0,07€                     

7 saldo boedelrekening 1.674.680,42€       

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten 599,00€                    599,00€                 -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                          -€                       -€                         
UWV -€                          -€                       -€                         
belastingdienst -€                          -€                       -€                         

DSB Vastgoed Exploitatie B.V.

mr. drs. J.L.M. Groenewegen 



totaal -€                         599,00€                -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                       
B (terug te ontvangen) -€                       
D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -€                      

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 1.674.081,42€       
betaalde / ontvangen BTW -€                       

saldo voor uitdeling 1.674.081,42€      

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                          -€                       
 0,00%

b. fiscus -€                          -€                       
c. UWV ex art. 16 CSV -€                          -€                       

0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                          -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                          -€                       

0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren                   
conform bijlage

59.283.211,99€        1.674.081,42€       

2,82%



Uitdelingslijst

ten behoeve van de uitdeling in het faillissement van DSB Vastgoed Exploitatie B.V. (F.10/628)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A) € 1.674.081,42
Totale concurrente schuldenlast (B) € 59.283.211,99
Uitdelingspercentage (A/B) 2,82%

Crediteur RelatieID ClaimID Bedrag Uitdeling

1 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337 2014563 140,22€                3,96€                
2 DSB Beheer B.V. (na cessie door DSB Bankfilialen B.V.) 1013256 2014690 2.219.399,46€      62.672,98€       
3 DSB Vastgoed B.V. 1013336 2014687 57.063.672,31€    1.611.404,48€  

totaal 59.283.211,99€    
totale uitdeling 1.674.081,42€  



BIJLAGE 9



goedkeuring AFSCHRIFTlij st

faillissementsnummer: Cl 13 I 101633 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DSB BANKFILIALEN 8.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeugd te Amsterdam
op 7 februari2014. r

e

".",.;i;"P'

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op l0 februari2Dl4

dhr. M. v
de

VOOR A
N'? CRIFFIER VAN

CONFORM,
NK AMSTERDAITIl)t.: R



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsn u mmer
datum uitspraak
re chte r-com m is s aris
curator

',l0/633 F (Rb. Amsterdam)
ir¿-og-zot o

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM februari 2014

DSB Bankfilialen B.V

Afte draoen BTWlncl. BTW totaalA. BATEN

1 aanoetroffen middelen
€ €kas €

€€ 1.642.659,15 €bank
€€ €qrro

€ 1 .642.659.15

2 opbrenqsten verkopen
€ €opbrenqsten verkopen

€ € ckosten ivm verkoop
€

debiteurenJ
€€Þrae-faillissement debiteu ren

€ € €boedeldebiteuren
€ € €

4 overioe baten
€ €Huuroobrenosten 784.534,65€

778.481.46€
Voorlopige restitutie
instandhoudinqskosten

38.925.00€oedelbiidraqe inz verkoop OG
Uitkerinq DSB Bank NV (35%) 7.851,37€

51.375,42€
Cessie vorderingen aan DSB Beheer
B.V.

€ 29.969,66Rente deposito DSB Bank
16,221,33€Rente

€ 1.707.358.89

€.€ 3.350.018,045 totaal

totaal
Terug te
ontvanoen BTWB.

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCH ULDEN lncl. BTW

€c €salaris curator
€ €publicatiekosten
€ c €uittreksel

€ €qas/water/electra €
e €verzekerinqen €

instandhoudinoskosten € 474.778,08

247.572.82€
Ontvangen instandhoudingskosten t.g.v
DSB Bank

262.187.92€
Gebruiksvergoeding panden (ABN AMRO
Bank)
Gestorte waarborosom Essent 6.500,00c

€ €fiscus €
€bankkosten '1,22€ €

UWV

€ € 991.040.04 €b totaal

c. THANS NOG BESCI.IIKBAAR

€ 3.350.018.04totaal A
€ 991 .040.0,totaal B

€ 2.358.978,007 saldo boedelrekeninq

3989285 I
06-02-2014

Financieel Eindverslag DSB Bankfilialen BV



D

NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCH I.JLDEN lncl. BTW tolaal

Terug te
ontvànoen BTW

salar¡s curator e €
ru b Iicatie koste n € 599.00 € €
verschotten belast € €
verschotten onbelast € € €
UWV € € €

€ € €

totaal € € 599.00 €

E. BTW

A (af te draqen) €
B lteruo te ontvanqen €
D lteruo te ontvanoen €

saldo €

F DEFINITIEF SALDO

elre mtnus te betalen € 2.358.379,00
betaalde / ontvanqen BTW €

saldo voor uitdelinq € 2.358.379.00

G. SALDO IJIT TE BETALEN AAN totaal vorderino ultkerino oercentaoe

I preferente schuldeisers totaal

a kosten aanvraqen faillissement € €
0.00%

b fìscus € €
UWV ex art. 16 CSV € €

0,00%
d UWV ex aft.3'.288 sub e BW € €

werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €

f

Waterschap ex ad 138 lid 3
Waterschapswet

€ 22.558,'t3 € 22.558,13
100.00%

2. concurrente crediteuren
conform biilaoe
concurrente crediteuren
lfaill. DSB Bankfilialen B V.) € 29.354.722.32

e 2.335.820.87 7.969

3989285 1

06-02-2014
Financieel Eindverslag DSB Bankfilialen BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DSB Bankfilialen B.V. (F.1 0/633)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewêqen
Rechter+ommissar¡s: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 201 0

Beschikbaar boedelactief l-ã358-5?9.0-d]
Totale preferente schuldenlast € 22 558,13
Beschikbaar voor uitdeling aan concurrenten (/ € 2 335 820,87
Totaleconcurrenteschuldenlast(B) €29354722,32
Uitdel¡ngspercentageconcurrenten(AJB) 7,96%

Preferente schuldeisers RelatielD ClaimlD Adres

1 De Stichtse Rijnlzrnden 1013232
2 HoogheemraadschapHollandsNoorderkwarti€1002262
3 HoogheemraadschapHollandsNoorderkwart¡€1002262
4 Lococensus 1001 150
5 Lococensus 1001 150
6 Lococensus 1 001 1 50
7 Regionale Belâsting Groep '1013245

I Tricijn Belastinger 1013230
9 Tricijn Belastinqer 1013230
10 Waterschap De Crommel 1013234
11 Waterschap Roer en Overmaas 1013233

2014275
2014633
2014659
2014635
2014263
2014264
2014291
2014266
20'14265
2014278
2014277

227,07
10 046,91
I378,19

515,43
825,47
230,81
656,65
401,08
114,94
122,55

1 039,03

Postbus 550
Postbus 250
Postbus 250
Postbus I 098
Postbus 1 098
Postbus 1 098
Postbus 2929
Postbus 1098
Postbus 1098
Postbus 10001
Postbus 1 85

Postcode Plaats

3990GJ
1700AG
't 70oAG
8001 BB
8001 BB
8001 BB
2601 CX
8001 BB
8001 BB
5280D4
61 30AD

Postcode Plaats

HOUTEN
HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
ZWOLLE
ZWOLLE
ZWOLLE
DELFT
ZWOLLE
ZWOLLE
BOXTEL
SITTARD

totaal

Vorderinq Uitdeling

227,07 C

10 046,91 €
I 378,19 €

515,43 €
825,47 C

230,81 €
656,65 €
401,08 €
114, e
122,55 €

1 039,03 €

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

)
:)

=
=<
lázz

ln
>Y¿Z-
La

^ö>>Pz<
(o
I
t?tñq
zà

c 22.5sA,'13 e 22.558,13

Vordering UitdelingConcurrente sctruldeisers

I DSB Beheer B V.
2 Gemeente Almere
3 GemeenteEcht-Sìusteren
4 GemeenteEcht-Sìusteren
5 Gemeente Eìndhoven
6 Gemeente Emm€,n
7 Gemeente Groningen
I Gemeente Hoorn
9 Gemeente Hoorn
10 Gemeente Lochem
11 Gemeente Maastricht
12 Gemeente Medemblik
13 cemeente Medemblik
14 Gemeente Nieuwegein
15 Gemeente Rotterdam
16 GemeenteVeenendaal
17 Gemeenteliik BelastingkantoorTwente
18 Heinen B V.
19 Kamervan Koophandel Noordwest-Holland
20 KBC Bank Nederland N.V.
21 Seqerath, C p/a Boels Zanders Advocaten

Relat¡elD ClaimlD Adres

1 000484
I 01 3097
1002281
1002281
'1013235

1 01 3236
1013271
1013225
1013225
101 1688
'10'13231

1013272
1013272
1 01 3323
1 000609
101 1939
1 0021 50
1000733
1012337
1 01 3306
19't4182

2014691
2014273
2014115
2014114
2014279
2014280
2014496
2014268
2014269
2014130
2014267
2014637
201 4636
2014634
2014271
2014270
20'14272
2002738
20't4274
2014603
2915404

Postbus 94700
Postbus 200
Postbus 450
Postbus 450
Stadhuisplein 1 0
Postbus 30001
Postbus 30026
Postbus 603
Postbus 603
Postbus 1 7
Postbus 1992
Postbus 45
Postbus 45
Postbus 'l

Postbus 924
Postbus I I 00
Postbus 845
Postbus 1 036
Postbus 68
Postbus 502
Postbus 1 750

1 090GS
'l300AE
61 00AL
61 00AL
561 1 EM
7800R4
9700RM
1 620AR
1620AR
72404¡.
6201B.2
1687zG
16872G
343044
30004X
39008C
7550AV
1 940E4
1 800A8
30004M
6201 BT

1.1 14 883,90
1 30,37

16,10
157,74
145,26
146,87
225,78

86,73
14,52

169,25
31 6,84

78,73
1725,87

118,72
794,1 6
117 ,13
651,98

66,76
't 1,1 6

1 215 357,69
605,31

AMSTERDAM
ALMERE
ECHT
ECHT
EINDHOVEN
EMMEN
GRONINGEN
HOORN NH
HOORN NH
LOCHEM
MAASTRICHT
WOGNUM
WOGNUM
NIEUWEGEIN
ROTTERDAM
VEENENDAAL
HENGELO
BEVERWIJK
ALKMAAR
ROTTERDAI\4
MAASTRICHT

totale schuldenlast
totale uitdèl¡ng concurrent

€ 14 010.966,21
€ 1 638,36
e 202,37
€ 1 982,38
€ '1.825,53

c 1 845,71
€ 2 837,41
€ 1.090,00
€ 182,50
€ 2.'t27,00
€ 3 981,83
€ 989,43
€ 21 689,41
€ 1 492,00
€ 9 980,35
€ 1 472,OO
€ 8.193,53
€ 838,95
c 14022
€ 15 273.640,13
€ 7 607,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

3989285 1

06-02-2014

c 29.354.722,32
c 2.33s.820,87

Slotultdelingslijst DSB BanKilialen BV



BIJLAGE 10



goedkeuring AFSCHRIFTlij st

faillissementsnummer: Cl 13 I 101632 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

RINSMA STATE 8.V..

Aldus döor mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd.tg Amsterdam
op 7 februari 2014

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op l0 februaú2014

dhr. M. v.d
de

VOOR AFSCI I NFOtIM,

DE GRIFFIÉlR VAN t)l: R 'fl]^,NK AMSTERDAI.Vfi



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van
issementsnummer

uitspraak
rechter-com missaris

Rinsma State B.V
F Amsterdam)

I 4-09-201 0

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM: februari 2014

Af te draqen BTWlncl. BTW totaalBATENA.

aanoetroffen middelen1

€ €€kas
€506,21€ €bank
€€ cotro

506,21€
2 oobrenqsten ve¡kopen

€€opbrenqsten verkopen
€€kosten ivm verkoop €

€
J debiteuren

€€orae-faillissement debiteuren
e€ €boed eldebiteuren
€€€

4 overiqe baten

c71.704,95€ c
Voorlopige restitutie
instandhoudinqskosten

42.905,08€Verkooo OG
Boedelbildraqe inz verkoop OG 8.559,56€

66.640,00€Verkoop roerende zaken
80,85€Retour ontvanqen KPN

1.748,23€Rente deposito DSB Bank
675,'t1€Rente

9.282,83€
Correctie saldo ABN AMRO Bank ivm

verrekeninq

€ 201.596,61

€€. 202.',10¿82totaal5

Terug te
ontvanoen BTWtotaallncl. BTWB.

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

€€ €salaris curator
€. €r u blicatie koste n

€€€uittreksel
€ €.€qas/water/electra
€ c€vezekerinqen

€ 94.444,65instandhoudinqskosten
€€ €fiscus
€€ 0,37 €bankkosten

UWV

c 94.44s.02 e€6 totaal

c. ÍHANS NOG BESCHIKBAAR

€ 202.102.82totaal A
€ 94.445,02totaal B

€ 107.657.807 saldo boedelrekeninq

totaal
Terug te
onwanqen BTW

NOG TE BETALEN
VERSCI{OTTEN/BOEDELSCHULDEN lncl. BfWD.

3989280 '1

06-02-2014
Financieel Eindverslag Rinsma State BV



salar¡s curator € €

) u b licatie koste n € 599,00 € €
verschotten belast € €
verschotten onbelast € € €

UWV € € €

belastinqdienst € e €

totaal € € 599,00 €

E. BTW

A (af te draqe¡ €
B (teruq te ontvanqen) €

te €

saldo €

F DEFINITIEF SALDO

boedelrekeninq minus noq te betalen € 107.058.80

betaalde / ontvanqen BTW €

saldo voor uitdeling € 107.058,80

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vorderlnq ultkerinE oercentaqe

1 preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvraqen faillissement € €
0,00%

b fiscus € €
c. UWV ex art. 16 CSV e c

0,009

d UWV ex art. 3:288 sub e BW €. €
e werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €

f
Waterschap ex. art. 138 lid 3
Waterschaoswet € 1.965.29 e 1.965,29 100,00%

2. concurrente crediteuren
conform biilaqe
concurrente crediteur
(faill. Rinsma State B.V.) € 12.559.562.04

€ 105.093,51 o.84%

3989280 1

06-02-2014
Financieel Eindverslag Rinsma State BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdelinq in het faillissement van Rinsma State B.V. (F.10/632)

Curator: Mr. J.L,.M. Groeneweqen
Rechter-comm¡ssaris: Mr, M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: '14 september 2010

Beschikbaar boedelactief
Totale preferente schuldenlasl
Beschikbaar voor uitdeling aan concurrenten (A)

Totale concurrerrte schuldenlast (B)
Uitdelinqspercentage concurrenten (AJB)

€ 1.965,29
€ 105.093,51
€ 12 559.562,04
o,84%

Relat¡elD

1002261

Cla¡mlD Adres

2O145OA Postbus 88

Preferente schuldeisers

1 Hefpunt

Concurrente schuldeisers RelatielD ClaimlD Adres

Postcode Plaats

97OOAB GRONINGEN

Postcode Plaats

Vorderinq Uitdelinq

€ 1965,29 € 1.965,29

Vordering Uitdeling

ABN AMRO Bar¡k N.V. (v/h Fortis Bank (Nederland) 1013305
AMIC (p/a curator Mr. G.F.H. Velthuizen)
CanalDiqitaal
CanalD¡gitaal
CanalDigitaal
CanalDigitaal
Clima Enerqie fVlanagement B.V.
DS Art B.V. Scherinqa Museum voor Realisme
DS Art B.V. Scheringa Museum voor Realisme

10 DS Art B.V. Scherinoa Museum voor Realisme
11 DS Art B.V. Scheringa Museum voor Realisme
12 DSB Vastqoed tixploitatie B.V.
13 GemeenteDantumadiel
'14 Hefpunt
15 Kabel Noord
16 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland
17 Liander N.V.
18 Loonbedrijf E. de Wìt
19 Loonbedriif E dr: Wit
20 Pranqer Rosier lnstallaties
21 Pranqer Rosier lnstallaties
22 Pønger Ros¡er 'nstallat¡es
23 Pranger Rosier nstallaties
24 Pranger Ros¡er nstallaties
25 Pranger Rosier {nstallaties
26 Tuincentrum Kees en Brigitta Appel
27 Yanderlaan

1916811
1013276
1013276
1013276
1013276
1013275
1010919
1010919
1010919
1010919
1 01 3338
1013274
1002261
1013278
1012337
1001131
1013281
1 01 3281
1 01 3280
1 01 3280
I 01 3280
101 3280
1 01 3280
I 01 3280
1013277
1001842
1013279

20'14600
2918143
2014515
2014516
2923288
2923289
2014510
2014513
2014514
2014511
2014512
2014694
2014509
2014629
2014519
2014517
2014507
2014523
2014524
2014609
2014610
2014611
2014612
2014521
2014608
2014518
2014522
2014520

1 000E4
'1500G4

1 200JJ
1 200JJ
1 200JJ
1 200JJ
1 52048
1 090GS
'1090GS

1090GS
'1090GS

1 090GS
91042G
970048
910044
'180048

692048
91 14RW
9114RW
91 00AB
91 00AB
91 00AB
91 00AB
91 00AB
91 00AB
91 04CX
16892G
1462J8

32.874,47
31,09

1,13
0,35
0,88
0,26
4,68

89,09
53,48
44,54
44,54

71.797 ,88
38,05

'1,30

0,43
1,17
2,63
1,47
2,11

16,93
7,57
1,64

34,78
6,20

12,45
4,93

10,67
8,76

Postbus 283
Postbus 2020
Postbus 444
Postbus 444
Postbus 444
Postbus 444
Postbus 71

Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 22
Postbus 88
Postbus 30
Postbus 68
Postbus 50
Van Sytzamawei 22
Van Sytzamawei 22
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Munewei 25
Postbus I 5

Leeghwaterstraat 1 0

AMSTERDAM
ZAANDAM
HILVERSUM
HILVERSUM
HILVERSUM
HILVERSUM
WORMERVEER
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
DAMWALD
GRONINGEN
DOKKUM
ALKMAAR
DUIVEN
DRIEZUM
DRIEZUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DAMWALD
ZWAAG
MIDDENBEEMSTER

€ 3.928 777,O2 €
€ 3.715,18 €
€ 135,60 €
€ 41,96 €
€ 105,70 €
€ 31,47 €
€ 559,30 €
€ 10.646,80 €
€ 6.391,47 €
€ 5.323,39 €
€ 5.323,38 €
€ 8.580.452,90 €
€ 4.s46,95 €
€ 155,82 €
€ 50,98 €
c. 140,22 €
€ 314,69 €
€ 175,64 €
€. 252,76 €
€ 2.023,80 €
€ 904,16 €
€ 195,66 €
€ 4.156,'18 €
€. 741,42 C

€ 1.487,50 €
€ 589,63 €
c 1.275,26 €.

€ 1.047,20 €.

totale schuldenlast
€ 105.093,51

3989280 1

06-02-2014

28 Wegas Fotografìe

totale u¡tdel¡ng concurrent
€ 12.559.562,04

Slotuidelingslijst Rinsma State BV



BIJLAGE 11



goedkeurlng
a

lij st AFSOHRIFT

faillissementsnummer: Cl 13 I 101382 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DSB STADION 8.V..

Aldus door mij (wnd.)
op 7 maart20l4.

mr. M.J.E, Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op l0 maart2Dl4

dhr. M. v
de

VOOR A

NIi GRIFFIËR VAN DIì I{ l-l'

goedgekeurd te Amsterdam

{

IlN4'

AMSTERDAM



FINANCIEEL EIN DVERSLAG DATUM:

in het falllissement van:
falllissementsnummer
datum ultspraak
rechter-commissaris
ct¡rator

r0/382 F 18Þ. Amsterdam)

to3{6¿o-io-___l
nlr. M.J,E. Geradts
mr. rlrs. J.L.M. Groenewegen

A. BATEN lncl, BTW totaal Afte draqen BTW

1 aancetroffen middelen
kas € € €
bank i 3.045.200,43 € €
olro € € €

€ 3.045.200,43
2 onbrenosten verkooen

Ontvangen huur inzake AZ stadion 1 Um

15 iuni (inclusief corr. 't Lood) € 1 23.1 50.13 € €
Vergoeding zakelijke lasten verkoop
onroerend qoed € 45_742.79

Boedelbiidraqe i.v.m. verkooo AZ stadion € 125.000.00
Boedelbijdrage ABN AMRO inz.
Nieuwbouw Scherinoa Museum € 219.317,59
iosten ivm verkoop ( € €

€. 513.210.51
3 debiteuren

¡rae-faillissement debiteuren € €
boedeldebiteuren € € €

( € €
4 overiqe balen

Slotuidelino faillissement DS Sport
Kostenbiidraqe ABN AMRO € €
Ontvanqen BTw-terugqaven

Bank €. 46.357.',12

Renle overioe € 26.278,42
€ 604.752,06

5 totaal € 4.163.163,00 €

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTENIBOEDELSCHULDEN lncl. BTW tolaal

Terug te
orttvanoen BTW

salaris curator € € €
Lopende kosten nieuwbouw € €
Koslen vip-stoelen stadion € 391,390.09 € €
Koslen conservatoir beslao Memid c 6.026.89 € €
Bankkosten c 0,14 € €
Afdracht BTW

6 totaal € € s50,612,86 €

c THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 4.163.163,00
tolaal B € 950.612,86

7 saldo boedelrekenlnq e 3.212.550,14



D.
NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHU LDEN incl. BTW totaal

Terug te
ontvanqen BTW

salaris curator € €
publicaliekosten € €
verschotten belast € €
verschotten onbelast € 599,00 € €
UlA/V € € €

belastinqdienst € € €

lotaal € € õ99.00 €

E, BTW

af te draoen / leruo te ontvanqen A-B-D
A (af te draqen) €
B (teruq te ontvangen) €
D (teruq te onlvanqen) €

saldo €

F. DEFINIilEF SALDO

boedelrekeninq minus noq te betalen € 3.211.951.14
betaalde / ontvanqen BTW €

saldo voor uitdelino € 3.211 .95t.14

\r, SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vorderlnq ultkerlnq nercenlaqe

1 nreferente scht¡ldeisers totaal

a. kosten aanvraqen faillissement € €
0.00%

b fìscus € €
c. UIA/V ex art. 16 CSV € €

0,009

d U\M/ ex art. 3:288 sub e BW € €
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €

Waterschap o,g.v. art. 138 l¡d 3
Waterschapswet € 36.492,26 c 36,492,26

100,00%

2 concrrrrente crecliteuren
conform biilaqe
concuf rente crediteuren c 127.494.769,76

€ 3.175.458,88 2A9%



Slolultdolingslijst

lad bchôávc y¡n d¡ .lotutdrllng ln tcl l¡nllrr€m€nl vrr DSB S(.dlôn 8.V. {F,lottt?l

Guntof, Mr. J.Li¡L Gro?tawg.n

Brr.àûÀ¡er boada!acllal
ftdrþ pr.tctadr ccb{ldMþ¡l
Bas¿lvÌba¿r w uldr¡îg råî c4ncur6tan lA)
fol.þ cffiurr.dâ lchuldên!¡tt (Bl
ttndaEnorp€ß.rls0r ôôncuarrnla (A/Bl

I Hoogic.ril.¡dschap flo{ândr Nooldcrtw¡rlhr
2 Hoooi.ffir¡drcb¡p tlglandi Noof,tùh{ârtþr
3 tlooohaômnrdrchrp llolaflti Nüdlrh'vartþr
¡ |looohaaíyrâdlch:p Hollndi NwdÊ¡tvrrrt¡r

Concuñrla scñuldrl¡.rr

ra-t¡! .TJrflft
cß.1v2,æ
€ 3 t?6.{58,ô6
e .l27¡94.769.76

2,19t

R.l¡tl.lO Cl¡lmlo Adn: Po¡tcodg Pl¡als Vordêrlnq lrltd.llng

l@.t2ß2
læ2æ2
to0?2f2
l002262

20t16tlt
29tÌ151
29tôta0
ætr,l5rl

HEER}II'GOW^ARO
HEER}IT¡GOWA^ND
}EEAMJGOWAARD
HEERHI,'GOWAAÃD

€
€
€Í

Pottbui
Po¡lùu¡
Portùq¡
Po¡turs

250
2æ
26{'
250

r7ütAG
t700AG

t0t2M^
t082ÀlA

€
€
€
c

t8 35533
t0 860,¡0

ilt.95Ê,33
tô,€60,t0

r12,3t
t.r0JÆ

172îf
t,t0326

r700Àc
t700AG

'I l00AT
1æ?Z]1
to90Gs
to90cs
l8{,08c
tE00ac
t0trDl
t0tlDL
203iEG
t600As

tot¡¡l Dnfrnnl c !4.t92,26 ( tc.¡192,2t

Voîdrrlng Lrltdellng

€ 30.233.09 € ?53,00
€ 4.1æ,30 a lt2,ø2
a 6.12,55 a t2f,69
c 5.ût920 e l2s,6l
€ 6.¡00.05 € 13,1,60

€ 932.3t € 13,æ
€ 1f.06t,00 c 2r5,u
€ ß,690,50 € 366,04
6 6,600.000.00 e l$.984.20
€ ,lô1,95 € 12,00
€ il,t3 € o,te
Q 21f ,71 C 6,12
€ 6r.963.068.õ9 C 

''?€4.mAla 65.1{¿ee e 1.620.06
€ 2¿663.581,79 € 56,1.,172,35
€ a6.825.56t8ô € L16628{,02
€ 4f.650,æ C 1.0¡?,3ô
€ 10.168,10 € 2,t1¡,15
6 2.072,08 € 61.63
€ 216,56 € 5,30
€ 2.139.s0 a 60,76
e uoÊz c 149
€ 8lt!,00 e 20,76
c æoJl e ô.48
É {19,16 e 10,79
I tôt.r00,00 e 1,017,43
€ 1.1¿6,3t € 37,02
€ 1.626,6? € ,10,61

€ 6{il,10 € t¡.¡f¡
e 6.103,51 e 162,t2
€ 22.7ó3.09 C ß,12
€ t.6{E9o € 311,68

€ 2.8r9¡r É e53,1
€ 659,30 € 13,93
€ 2,t¡r,r0 a 61,0s
a, ûõ226 € 43.e4
e zÙllps € 59,13
€ 626ô!t.7s e r.s'16,71
€ 7.e¡ô¡8 C 18915
€ ut7,02 € ?,ô5

€ 117.{9t,769,76 ( !.tt6-l5t,lt

l\2
gætál dË Hêrér
goeftol dr Nô.ac

R.l.rhlD

t000074
t0t3016
l0tæ7t
10t3078
10r3078
10t3078
t0lvlE2
t013082
100@õl
t0'r306it
t0r3063
tor3083
10t33{x
t0 t32¡l,l
l0dt¡81
r0rE338
t0t3093
l0tto93
10tæ.r3
r0t23s3
10t3070
t01233?
t00tG2
t0t3it32
10'r3332
l0't3090
t013069
10t2tar
t(þt83{!
r0tt09¡
10l3o9it
r0r3{Et
't0t30ôt
f0t3&il
t0t30n0
tot5080
t0l30t0
100t 812
100t8.t2
t9t68t0

C¡fnlD Adrr

29t093{¡
20 I ¡008
29ßr3¡
20t,t0lo
23t8t39
20t4009
Nrltz
æ1¡0æ
20f8t3ð
20t1026
2ll$2f
20r¡02E
20t{596

Þo¡lcod¡ Pl¡¡t¡

tStq(A

t6tgAD

Borkal dc Ncréc
Boalcldc Nrra!
8ðkdda N.f,r
8ofie.B¡rlôdc BV, (dâ KoNE, tr.v M, Ror¡.wcl)
Aortâ.Bldêd! 8V, (p¡r KoNE t..v. U, Rolh.Ml)
BourlùalrÍl MHrólh B.V. lghr Do Aderttr v:n V¡n Ric0
Oc Lk rdrutfld
O.l.kildruÌlr8
Dc U.¡¡drulkÉrìl
D.r¡l!êit 8¡rù I'l-V. (vô ÂAN A|¡RO 8ánt N,V)
DSE Bart N,V.
OS8 géir.r6.V.
DSA V¡¡tgord Eçloitath B V
c€maado A[n¡¡r

lngrnLuarb{to slaYslJ 8V.
Ktmf vil Kogpùåndal Nooftratl.tlolrand
KPN
t lattlâer.grfl p J¡lprru EÕ Dj¡p.n B.V,
M¡¡alárr¡0roatJ¡rpêr¡ En D)êpcn B V.
Mlrlq { ckod B.V. (pl. l.vênb¡ch rldMtÈn]
Oüo ¡ Krnlootcard^,fi
PUrtl V¡¡tollkf n¡sbstrf f NøúHo!ând
SfrU Krelcnr.M<a
8¡trlfcc Eqdpr
6arv.cc Equtpo
s{rür¡h3ma B,V.
6oilrRh5flâ gV.
SnfrtRintm¡ g.V.

Thco Koene
Th&K6m
Th6oKorna
V.n drr llan
Vrn d(l,ran
V¡loau

l08itM
t0t2t.(^
t082MA
2t90¡^

ru(M^,\R
AÀlslERDAI!¡
AfiISTEADAM
AMSTERDAH
AÂlSTERDAM

2{90A\ OEN}IAAO
35OIAE IJÍRËCHT

Elr OtJda
Or Oudc
Po!l¡st

t689 D
t669An

ZW^AG
zWAilß
A¡¿'AAG

^l{srE 
D Àlzurooosr

CamaoúcÂ¡snüt
Gl¡ lþúlr¡t Adwatcn
Git Htutlrìk Advcâlen

f
2
I
a
6
6
7
I
I
l0
il
l2
t3
't4

t6
t8
1f
l8
l9
21t

2l
22
z3
21
2E
23
2f
28
t9
JO
3t
32
t3
s4
35
36
37
38
30
,40

Portbor l0l0
cutl.v r.l¡h!.rdÊìn 2
Gutl.vM.hLrpl!ûr 2
cuilÒ, MâhlðrDlch 2
OurlrvlJañhaplr*d 2
curt.v f,llhhrdù:ô 2
Porù{¡2a005
Po¡lb!3 2,1005
Po!tbu! 65ã¡¡
Da Oud. V.fng t8

AÀISÍERDAM
DE¡I IIAAC

^rl(ÂIAARATK',I^^R

Va¡-¡ìg 88
VcfiDg 88
t2797 (PAC AFtSo6l

20t1693
20t1692
201169ô
20taoÍl

Poslbù! 70
Postbut 9{7ft0
Portbür 04700
Po¡tù{r 63
Portùu 63
Kotsenqracl{ 'ltK!hÚr0r¡cN,l77
Wät.fngÌcg 12l
Porttur ô8
ll¡¡nplcin 6!i
Bwq, Coñfiâildoud.¿o2
8urû, Cofimåndrülaaô 2
Porlb¡Jr t308f
Pollb0r 65
P$tb!' 2¡00
Poslbrt 200l,l
Hoqav6en¡edêq 2Z
llogrYeonçdtg 2?
Po¡tDus l0ll
Po¡lbu3 ,lo5 I
Þô¡lò{t 4031
Zw&lere{ 7t
Zwartsfleg 78
Zwaltrrcg 7t
Postbus 16
Portùu¡ 16
Portb0t C3

AItISTEROAITI

tVOOIÀJM

^LISTEROÁtrt

lJúSIÊROArrl
AMSTEROATI
HÁ'{RI.EII

^lJ(lr,l^^R

mlaßo
2ttlvzt
N11ù21
20r40 tl
ælrûr2
20t10¡9
20ilol4
20taß3
mr1592
20r4ôas
?o11052
ær10¡8
æt1057
æ11058
20l,l0lt
20f10'r8
20110r5
20r{0rt
2AßO12
20t101{
20ta0t8
ãll10t9
29t81r?

25rær( D€NHÁ C
r¡.8rBlt l¡'ìoo¡lJil
t6878ll
t00?Rs
t720 s
l990AC
2500E4
273ilÂ
273ll^
?2OOBB
7æOB8
720088
2lzlBD
2t2t8D
2t2tBD
r669ZO
r689ZC
3,l20tlB

woct{JM
A''lSIERDAM
EROEK OP LAMIEDUK
ì,/ELSERBROEK
rlEN tl^Ao
BENTI{,IzEN
SË¡ÍTHIJEErl
ZUTPHEN
ZUTPHEN
ZT'fPHEN
SENNË8BO€I(
8ENôEsROEK
BENNESROCK
ZW^^G
ZWÂAG
OUOEY/AIER

aot¡rl
lot¡la !ltdrllng coftur.nt



BIJLAGE 12



a AFSÜþIRIFT
goedkeunng lij st

faillissementsnummer: Cl 13 I l0l 630 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

lnzake'.

DSB VASTGOED BELEGGINGEN 8.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekqrrd te Amsterdam

op 4 april2}l4. I

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-comm

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 7 april2014

dhr. M. v.d
de griffier

VOOI( A

NF, GRIFFIER VAN

NFOIìM,
STERDAM

DE, Iì.
'illAÌ'iK Al"4



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling ¡n het faillissement van DSB Vastgoed Beleggingen B.V. (F.10/630

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter+ommissaris: Mr. M.J.E. Ge¡adts
Datum uitspraak: l4 september 2010

Besch¡kbaar boedelact¡ef (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)
Uitdelingspercentage (A'lB)

Crediteur

1 Hooqheemraadschap Hollands Noorderkwartier
2 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
3 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
4 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland
5 Gemeente Medemblik
6 Gemeente llpmeer
7 DSB Vastqoed Explo¡tatie B V

€ 436 684,1 I
€ 3.898 860,79
11,20%

Relatielo ClaimlD Adres

Postbus 29
Postbus 29
Postbus 29
Postbus 68
Postbus 45
Postbus 1 99
Postbus 94700

Postcode Plaats

'1700 AA
1700 AA
1700 AA
1 800 AB
1687 ZG
1715z.K
1090 GS

HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
ALKMAAR
WOGNUM
SPANBROEK
AMSTERDAM

totaal
totale uitdeling

376,05 €
1.253,52 C

r 706,08 €
140,22 €

1 193,38 €
2.146,00 €

3 892 045,54 €

Uitdelinq

42,12
140,40
191 ,09

15,71
133,66
240,36

435 920,78

€ 436.684,11

Bedrag

1002262
1002262
1002262
1012337
1013272
1013273
1 01 3338

2014497
2014498
2014632
2014500
2014499
2014501
2014695

€
€
€
€
€
€
€

€ 3.898.860,79



F¡NANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van
fa illissementsnummer
datum uitspraak
rechter-com m is s a ris
curator

't 0/630 F

14-09-201 0

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM I 20144

en B.VDSB

totaal Afte draqen BTWBATEN incl. BTWA,

1 aanqetroffen middelen
€€kas
€2 753,15€ €bank
€€ €qlro

2.753,15€
oobrenosten verkopen2

€ €kosten ivm verkoop €
€

a debiteuren
€ €prae-faillissement debiteuren
€ €€boedeldebiteu ren

€€ €
4 overiqe baten

€ 385 789,24OpbrenqstSpwll4
13 656,25€oedelbiidraqe inz verkoop OG

€44 640,71€ €
Voorlopige restitut¡e
i n s ta n d h ou d i nq s kos ten

32.753,11€Nutskosten retour
616,97€Rente deposito DSB Bank
221,15€Overiqe rente

€ 477.677,43

€€ 480.430,58totaal

Terug te
ontvanoen BTWincl. BTW totaalB.

REEDS BEÍAALOE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

39 504.73€ € €lnstandhoudinqskosten

€3.642,52€ €
Ontvangen instandhoudingskosten t.g.v
DSB Bank

0.22€Bankkosten

c €. 43.147,47 cb totaal

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

€ 480 430,58totaal A
€ 43.147,47lotaal B

€. 437.283.117 saldo boedelrekening

NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN lncl. BTW totaal

Terug te
ontvanqen BTWD.

€ €salaris curator
€ €publicatiekosten
€ €verschotten belast

599.00€ € cverschotten onbelast



€ € €
belastinqdienst € € €

totaal €. € 599,00 €,

E. BTW

af te draqen / teruq te ontvangen A-B-D
A (af te draqen) €
B (teruq te ontvanqen) €
D (teruq te ontvanqen) €

saldo €

F DEFINITIEF SALDO

boedelrekeninq minus noq te betalen € 436.684,11
betaalde / ontvanqen BTW €

saldo voor uitdelinq € 436.684.11

t¡, SALDO U]TTE BETALEN AAN totaal vorderinq uitkerinq oercentaoe

1 preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvraqen faillissement € €
0,00%

b fìscus € €
c UWV ex art. 16 CSV € €

0,009

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW € €
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €

0,00%

2. concurrente crediteuren
conform biilaqe
concufrente crediteuren € 3.898 860.79

€ 436.684,1 1 11,20%



BIJLAGE 13



BIJLAGE 13
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014
in het faillissement van: DS Sport & Art Beheer B.V.

Faillissementsnummer 09/812 F 
Datum uitspraak 14 september 2010
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curatoren
betrekking hebbend op verslag nrs. 13

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                          
bank -€                       -€                       -€                          
giro -€                       -€                          

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       
kosten ivm verkoop -€                       -€                          

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                          
boedeldebiteuren -€                       -€                          

4. overige baten
Slotuitdeling DS Sport B.V. 3.563.557,94€       3.563.557,94€       -€                          
Slotuitdeling Veestapel Opmeer 
B.V. 11.117,09€            11.117,09€            
rente -€                       -€                          
overige baten -€                       

5. totaal -€                       3.574.675,03€      3.574.675,03€      -€                          

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

salaris curator -€                       -€                          
personeelskosten -€                       
salaris PWC -€                       -€                          
salaris woordvoerder -€                       -€                          
salaris adviseur -€                       -€                          
Huisvestingskosten (betaald 
met boedelkrediet) -€                       -€                          
kosten ICT -€                       -€                          
bankkosten -€                       -€                          
fiscus -€                       

6. totaal -€                       -€                      -€                      -€                          

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       3.574.675,03€       
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. Beschikbare middelen -€                       -€                       3.574.675,03€       

mr. drs. J.L.M. Groenewegen 



BIJLAGE 14



AFSCHRIFT

goedkeuring lij st

faillissementsnummer: Cl 13 I ll I 498 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DS SPORT 8.V..

Aldus door mij (wnd.)
op 7 februari2014.

mr. M.J.E, Geradts
(wnd.) rechter-comm issaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op l0 februari20l4

dhr. M. v
de

*".;r;;d te Amsterdam

RI K AMSTERDAITf

lt
It
t¡
\;

VOOR AFSCÍ
nn cRIFFttÌR VAN t)ti



FINANCIEEL EINDVERSLAG

n het faillissement van:
issementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

DS B.V
11t498 F Amsterdam)

11

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L,M. Groenewegen

DATUM februari 2014

totaal Afte draqen BTWlncl. BTWBATENA.

aanoetroffen middelen
€€€kas
€€ 1.368.779.30 Ibank

€€olro € 1.368 779,30

oobrenqsten verkoPen2
€ €verkopen

€€kosten ivm verkoop I

€

3 debiteuren
€€ 1 .558.1 30.95prae-faillissement debiteuren

€€boed eld eb ite u ren
€ I 558.130,95 €

overioe baten4
€€8.5% uitkerinq claim DSB Beheer BV € 540 547,30

c 426.078,46
Cessie van vordering op DSB Beheer NV

aan DSB Bank BV
€ 22,62Retour KvK biidrage

208.479,65€Rente inzake lenìnq AZ
6'l .188,06€Rente deposito DSB Bank

8.645,66€Rente

-9.296,00€
Correctie banksaldo ivm verrekening
ABN AT¡IRO BANK

€ 1 235.665,75

€ 4.162.576,0totaal

Terug te
ontvanoen BTWtotaal

REEDS BETAALDE
VFÞSEHOITFN'BOEDELSCI{II LDEN lncl. BTWB.

€ €€salaris curator
€€oublìcatiekosten
€. €€uittreksel

€€€oas/water/electra
€€. €verzekerinqen
€€€flscus
€0.1 5€ €bankkosten

UWV

0.15€. €€totâalo

c_ TI{ANS NOG BESCHIKBAAR

€ 4.162.576,00totaal A
0.15€totaal B

€ 4.162.575,857 saldo boedelrekeninq

Terug te
onñrancen BTWtolâel

NOG TE BETALEN
r,FÞSIìI]IìlTFN'ETtF DELSCH IJ LDEN lncl. BTWD.

€ €salaris curator
€€599,00€oublicatiekosten

€ €verschotten belast

3989284 I
06-02-2014

Financieel Eindverslag DS Sport BV



verschotten onbelast € € e

€ € €
belastinqdienst € € €

totaal € c 599.00 €

E. BTW

af te draqen / teruq te ontvanqen A-B-D
A laf te draqen) €
B fteruo te ontvanoen) €
D (teruq te ontvanqen) €

saldo €

F DEFINITIEF SALDO

boedelrekeninq minus noq te betalen € 4.161.976,85
betaalde / ontvanoen BTW €

saldo voor uitdel¡no i 4.161.976.85

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vorderlnq ultke¡ino oercenteoe

1 preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvraqen faillissement € €
o.00%

b. fiscus € €

c. UWV ex art. 16 CSV € €
o,oo%

d. UVW ex art. 3:288 sub e BW € €
e werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €

0 00%

2. concurrente crediteuren
conform biilaoe
concurrente crediteuren
lfaill DS Soort B.V.) € 107 .679.117 .42

€ 4.16'1.976.85 3,87%

3989284 1

06-02-2014
Financieel Eindverslag DS Sport BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DS Sport B.V. (F.11/4981

Gurator: Mr. J.L.M. Groeneweqen
Rechter+ommissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak:23 auqustus 2011

Beschikbaar boedelactief (A)
Totale concunente schuldenlast (B)
Uitdelingspercrentage (4,/B)

Crediteur

1 ABN AMRO Bank N.V. (v/h Fortis Bank (Nederland) N.V.)
2 DS Sport en Art Beheer B.V.
3 DSB Bank N.\/.
4 DSB Stadion 13.V.

€ 107.679.117,42
3,870/o

RelatielD

1 01 3305
1 01 3339
1013284
I 916804

GlaimlD Adres

291 5403
2918118
2918120
2918119

Postbus 283
Postbus 94700
Postbus 70
Postbus 94700

Postcode Plaats

1000E4
1090GS
1687z'H
1090GS

AMSTERDAM
AMSTERDAM
WOGNUM
AMSTERDAM

totaal
totaal u¡tdel¡ng

Bedraq

€ 3.928.777,02
€ 92.196.758,43
€ 1.032.000,00
€ 10.521 .581 ,97

e 107.679.117,42

Uitdelinq

€ 151.853,76
€ 3.563.557,94
€ 39.888,52
€ 406.676,63

€ 4.161.976,85

()

za
F
?

J
AJ

3
at
2

z
q

z
^
-J)

Iú
q

n

€ 4.161.9;

3989284 1

06-02-2014
Slotuitdelingslijst DS Sport BV



BIJLAGE 15



Bijlage 15

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 30-04-2014
in het faillissement van: DS Art B.V.

Faillissementsnummer 09/903 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak 17 november 2009
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nr. 16

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
Kas 9.610,00€              -1.612,61€             7.997,39€                               
Bank 37.800,00€            37.800,00€                             

2. opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen 7.900,00€              7.900,00€                               1.261,34€                
Opbrengst veiling roerende zaken via 
Troostwijk 39.642,80€            -€                       39.642,80€                             6.329,52€                

3. debiteuren
Ontvangen debiteuren 465,86€                 -€                       465,86€                                  46,59€                     

4. overige baten
Boedelbijdrage ABN AMRO/Deutsche Bank 1.509.167,43€       1.509.167,43€                        -€                         
Retour aanbetaling kunstaankoop 184.900,47€          184.900,47€                           -€                         
Vergoeding personeelskosten Rinsma State 105.611,91€          105.611,91€                           16.862,41€              
Rente 1.749,33€              1.749,33€                               
Boedelbijdrage verkoop kunstwerk 50.000,00€            50.000,00€                             
Boedelbijdrage verkoop kunstcollectie 58.826,50€            58.826,50€                             
Boedelbijdrage verkoop inventaris 277,28€                 277,28€                                  
Ontvangen volgrecht i.v.m. verkoop 
kunstcollectie 12.500,00€            12.500,00€                             
Verkoop Archief museumcollectie 6.000,00€              6.000,00€                               1.041,32€                
Retour gezonden zaken 576,25€                 576,25€                                  32,61€                     
Cessie vordering DSB Beveiliging aan DSB 
Bank 2.175,54€              2.175,54€                               
Slotuideling Veestapel Opmeer 1.231,73€              1.231,73€                               
Slotuitdeling Rinsma State 231,66€                 231,66€                                  
Overige baten (1.) 38.860,32€            72,60€                   38.932,92€                             1.278,02€                

5. totaal 2.063.888,15€       2.098,92€              2.065.987,07€                        26.851,81€              

B.
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator 603.401,53€          603.401,53€                           
Betaling boedelvordering UWV 37.708,89€            37.708,89€                             
Exploitatie museum (2.) 715.148,86€          -€                       715.148,86€                           2.925,65€                
Bankkosten 564,42€                 564,42€                                  -€                         
Rechtbankkosten 260,00€                 260,00€                                  
Doorstort opbrengst verkoop inventaris naar 
Deutsche Bank 44.601,48€            44.601,48€                             
Volgrecht n.a.v. verkoop werk Lucian Freud 12.500,00€            12.500,00€                             
Doorstort ontvangen boedelkrediet ABN 
AMRO/Deutsche Bank inz. nieuwbouw 
Scheringa Museum 224.015,49€          224.015,49€                           

-€                                       
6. totaal 1.638.200,67€       -€                       1.638.200,67€                        2.925,65€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       2.065.987,07€                        
totaal B -€                       -€                       1.638.200,67€                        

7. Beschikbare middelen -€                       427.786,40€                           



(1.) Overige baten: (2.) Exploitatie museum:
Afrekening museumkaartbezoeken 22.580,08€            Autolease 54.455,65€              
Afrekening PIN betalingen 159,08€                 Wegenbelasting 876,69€                   
Subsidie inz educatieproject 332,70€                 Loonkosten personeel 317.752,21€            
Retour depot EU domeinen 9.050,80€              Loonheffing 261.988,20€            
Retour depot TNT 1.795,00€              Personeelsverzekering 28.553,20€              
Retour collegegeld 135,40€                 Huisvestingskosten 25.748,17€              
Retour buitenlandse BTW 2009 (UK) 2.787,41€              Verzekeringen 679,15€                   
Retour nutskosten 519,79€                 Portokosten 434,89€                   
Ingewisselde buitenlandse valuta 1.500,06€              ICT 4.813,26€                
Overige 72,60€                   Telefoonkosten 7.997,65€                

38.932,92€            Museumkosten 11.849,79€              

715.148,86€            



BIJLAGE 16



AFSCHRIFTgoedkeuring lij st

faillissementsnummer: Cl 13 I I 0l 624 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

VEESTAPEL OPMEER 8.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd te Amsterdam
op 7 februari2014. t

iÞiÉ¡'

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op l0 februari2014

dhr. M. v.d
de griffier

VOOR AFSCI

nrr cR'lFFltìR vAN t)fj
AMSTER tlAlrrf,



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
lissementsn ummer

datum uitspraak
rec hte r-co m m is s a ris
curator

r0/624 F (Rb.
14-09-2010
mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM

m)

6 februari 2014

meer B.VVeesta

totaal Afte draqen BTWBATEN lncl. BTWA.

1 aanqetroffen middelen
€ € €kas

€ €bank 13.037,85c
€ €€grro

13.037,85€
oobrenosten verkooen2.

€ €opbrenqsten verkopen
€€ €kosten ivm verkoop

€
.1 debiteuren

€ €orae-faillissement debiteuren €
€ e€boedeldebiteu ren

€€ €
4 overiqe baten

€ € €boedelbiidraqe
€ €restitutie belastinodienst c
€ €1't4,08€rente

1 14,08€

€€ 13.1s1,935 totaal

tofaal
Terug te
ontvanqen BTWlncl. BTWB.

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCH U LDEN

€ € €salaris curator
c € €r u b licatie koste n

€ €uittreksel €
€ €€qas/waterleleclra

€€ €verzekerinqen
€€ €fìscus

€ 0.07bankkosten
€ €UWV €

0.07€ €.€6 totaal

c THANS NOG BESCHIKBAAR

€ I 3.15'1 ,93totaal A
0,07€totaal B

€ 13.1 s1 ,867 saldo boedelrekeninq

Terug te
ontvanoen BTWincl. BTW totaalD.

NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

€ €salaris curator
€ €ou blicatiekosten 599,00€
€ €€verschotten belast

€E €,,^¡-^h¡#¡n ^hh^lã-+
€€ €UWV
€€ €¡elastinqdienst

€ 599,00€ €totaal

3989283 1

06-02-2014
Financieel Eindverslag Veestapel Opmeer BV



E. BTW

te te
A laf te draoen €
B (teruq te ontvanqen) €
D (teruq te ontvanqen) €

saldo €

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekeninq minus noq te betalen € 12.552.86
betaalde / ontvanqen BTW €

voor €. 12.552,86

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vorderinq ultkerlno oercentaoe

1 oreferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvraqen faillissement € €
0,00%

b. fiscus € €
UWV ex art. 16 CSV € €

0,00%
d UVW ex art. 3:288 sub e BW € €
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € €.

0.00%

2. concurrente crediteuren
conform biilaqe
concurrente crediteuren Veestapel
Oomeer B.V. € 232.497,'.t4

c 12.552,86 5.409

3989283 'l

06-02-2014
Financieel Eindverslag Veestapel Opmeer BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdelinq in het faillissement van Veestapel Opmeer B.V. (F.10/624)

Curator: Mr. J.L.M. G¡oeneweqen
Rechter-comrnissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A)

Totale concurrente schuldenlast (B)

Uitdelingspercentage (A/B)

Crediteur

1 DS Art B.V.
2 DS Art B.V.
3 DS Art B.V.
4 DS Art B.V.
5 KamervanKoophandel Noordwest-Holland
6 Productschap \/ee en Vlees
7 Dienst Regelingen Ministerie van LNV
I DS Sport en Art Beheer BV
9 DLV Bouw
10 Gemeente Opnreer
1'l Gemeente Opnneer

l=-25ø,Bi--]
€.232.497,14
5,400/o

RelatielD ClaimlD Adres Postcode Plaats Bedraq Uitdelinq

0911 117

L.)
IJ

-1in
a
-t

J:t
:)

=

z-

i.i

zx
7
-\t)

I
rrJ

g

f

101 09',l9
'1010919

1010919
1010919
1012337
't013287
1 01 3288
1 01 3339
I 91 6920
1013273
1013273

2014555
2014556
2014557
2014558
2014552
2014553
2014554
2014700
29',18242
2918364
291 8365

Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 68
Postbus 460
Postbus 322
Postbus 94700
Postbus 51 1

Postbus 199
Postbus 199

'1090 GS
1090 GS
1090 GS
1090 GS
1800 AB
2700 AL
9400 AH
1090 GS
5400 AM
1715 ZK
1715 ZK

AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
ALKMAAR
ZOETERMEER
ASSEN
AMSTERDAM
UDEN
SPANBROEK
SPANBROEK

totaal
totaal uitdelinq

€ 11.589,31 €
€ 2.806,04 €
€ 2.806,03 €
€ 5.612,05 €
c 50,21 €
€ 133,90 €
€. 52,79 €
€ 205.904,59 €
€ 452,80 €
€ 2.421,83 €
€ 667,59 €

625,72
151 ,50
151 ,50
303,00

2,71
7,23
2,85

24,45
130,76
36,04

e. 12.552,86
€ 232.497,14

3989283 1

06-02-2014
Slotuitdelingslijst Veestapel Opmeer BV



BIJLAGE 17



Bijlage 17

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014
in het faillissement van: DSB Beheer B.V.

Faillissementsnummer 09/812 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak 21 oktober 2009
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts

Curatoren
betrekking hebbend op verslag nr. 19

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank 307.986,62€           -5.270,69€              302.715,93€           -€                          

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten
Boedelkrediet 4.345.696,30€        4.345.696,30€        
Boedelbijdrage verkoop 
vliegtuig 25.000,00€             25.000,00€             
Aflossing intercompany lening 
door verkoop internetbedrijven 999.999,00€           999.999,00€           -€                          
Aflossing intercompany 
Intermediairbedrijven 2.995.720,30€        2.995.720,30€        -€                          
Vergoeding salaris curator door 
groepsmaatschappijen 2.125.999,35€        2.125.999,35€        
Ontvangst conform 
vaststellingsovereenkomst met 
fiscus 23.800.484,00€      23.800.484,00€      
Bijzondere schikkingsbaten 500.000,00€           500.000,00€           
Ontvangst notaris iz. 
Planschade 57.000,00€             57.000,00€             
Retour depot EU domeinen 4.815,00€               4.815,00€               -€                          
Retour depot JetNetherlands 56.012,17€             56.012,17€             
Rente 136.030,00€           136.030,00€           -€                          
Vergoeding proceskosten 5.062,69€               5.062,69€               
Uitkering DSB Bank op 
aangekochte vordering 54.395,22€             27.197,61€             81.592,83€             
Ontvangst iz. Liquidatie DS 
Verzekeringen Holding 160.054,38€           160.054,38€           
Slotuideling DSB Bankfilialen 1.114.883,90€        1.114.883,90€        
Slotuitdeling DSB Stadion 564.472,35€           564.472,35€           
Slotuitdeling DSB 
Internetbedrijven 442.839,05€           442.839,05€           
Teruggave dividendbelasting 
2008 12.144,00€             12.144,00€             
Overige baten 7.413,84€               7.413,84€               

5. totaal 35.581.668,87€      2.156.266,22€        37.737.935,09€      -€                          

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

1e uitdeling aan schuldeisers 
(8,5%) 13.172.613,08€      183.164,71€           13.355.777,79€      
Aankoop vorderingen op DSB 
Bank 290.000,00€           352.127,01€           642.127,01€           
Salaris curatoren 4.956.097,01€        118.706,56€           5.074.803,57€        810.262,75€             
Personeelskosten 672.201,83€           672.201,83€           
Kosten taxatie Cessna 1.653,80€               1.653,80€               
Kosten PWC 2.834.062,51€        42.089,85€             2.876.152,36€        459.217,60€             
Kosten adviseurs 420.095,59€           43.880,16€             463.975,75€           74.080,16€               
Aflossing boedelkrediet 4.345.696,30€        4.345.696,30€        
Rente boedelkrediet 86.239,57€             86.239,57€             
Overige kosten 31.928,68€             10.885,60€             42.814,28€             

Operationele kosten 
dochtervennootschappen 15.442,88€             15.442,88€             
Bankkosten 960,65€                  85,00€                    1.045,65€               

6. totaal 26.811.549,02€      766.381,77€           27.577.930,79€      1.343.560,52€          

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 37.737.935,09€      
totaal B 27.577.930,79€      

7. Beschikbare middelen 10.160.004,30€      

mr. drs. J.L.M. Groenewegen 
mr. R.J. Schimmelpenninck




